
 

Uchwała Nr VII/48/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Pyrzyckiego Domu 

Kultury za rok 2014 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 1072) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613, z 2014 r. poz. 768, poz. 1100, 

z 2015 r. poz. 4) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Pyrzyckiego Domu Kultury za 

rok 2014 stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z bilansu, rachunku zysków i strat, rocznego 

sprawozdania o wydatkach strukturalnych poniesionych przez jednostki samorządu 

terytorialnego oraz informacji dodatkowej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący Rady  

          Paweł Chyt  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


